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PRODUKTINFORMATION

MOON ROUND 180 LED DECKENEINBAULEUCHTE aus Aluminium, weiß matt,
ähnlich RAL 9003, Lichtaustritt direkt, ohne Betriebsgerät, max. 450mA
IP44

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

9405109890

9008905809095

0,3

165

57

180

27

IP44

30 VDC

3000K

1420

25000

A++-A

LED 12W

CRI >80

Symbolfoto

Symbolfoto

Systemleistung [W]

Farbe weiß matt

ARTIKELNUMMERMOON ROUND 180 LED
DECKENEINBAULEUCHTE

10.05.2018

Alle Angaben vorbehaltlich der Rechte, ohne Vorankündigung jederzeit Verbesserungen und Änderungen an den beschriebenen
Produkten und den dazugehörenden technischen Daten durchzuführen.

Strom Sek.[mA] 450


